[image: image1.png]

ESTADO DO MARANHÃO

Assembléia Legislativa

Gabinete do Deputado Edivaldo Holanda

REQUERIMENTO Nº      /2017
Ao Excelentíssimo Senhor

Deputado Humberto Coutinho
Presidente da Assembléia Legislativa do Maranhão

Local.

Senhor Presidente,

                                Na forma regimental do que dispõe o Regimento Interno desta Assembleia (Art. 72, inciso II), requeiro a Vossa Excelência, após ouvido a Mesa Diretora, licença para tratamento de saúde, pelo prazo de 121 (cento e vinte e um) dias, no período compreendido entre 03/10/2017 a 31/01/2018, conforme atestado médico em anexo.
                                 PLENÁRIO DEPUTADO “GERVÁSIO SANTOS”, DO PALÁCIO “MANOEL BEQUIMÃO”, em 28 de setembro de 2017.
Atenciosamente,
Edivaldo Holanda

                                                                Deputado Estadual – PTC
[image: image1.png]